БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«17»  декабря 2010_й.
	№ 2556
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » декабря 2010 г.

«Об оказании финансовой поддержки
субъектам малого и среднего предприни-

мательства на начальной стадии

становления бизнеса в  рамках

«Муниципальной программы развития

малого и среднего предпринимательства

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан на 2010 год»

Во исполнение  Федерального Закона  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  и «Муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город  Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010 год», утвержденной решением Совета городского округа город Стерлитамак РБ от 26 мая 2010 года № 2-6/39з., а также принимая во внимание решение координационной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 16 декабря т.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оказать финансовую поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства, в виде субсидирования на начальной стадии становления бизнеса в соответствии с приложением № 1 к данному постановлению.

2. Поручить подписание договоров с субъектами малого и среднего предпринимательства о субсидировании  на начальной стадии становления бизнеса заместителю главы администрации городского округа  Р.Ф.Хасанову.

3. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на заместителя  главы администрации  Р.Ф.Хасанова.

Глава администрации                                                               А.Н.Изотов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  постановлению

администрации городского

округа город Стерлитамак РБ

№ 2556 от  17.12.2010г.

Сведения о рассмотренных  заявках субъектов малого и среднего предпринимательства

по  субсидированию на начальной стадии становления бизнеса

	Номер и дата подачи заявле-

ния
	Полное наименование субъекта малого и среднего предпринимательства
	Юридический адрес
	ОГРН
	ИНН
	Размер оказываемой финансовой поддержки, рублей
	Осуществляемый вид экономической деятельности на который запрашивается субсидия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

18.11.
2010г.
	ИП Кучин Владимир Петрович
	453103 г. Стерлитамак,                   ул. Одесская, 121-35
	310026808400043
	026815616170
	200 000
	28.52. Обработка металлических изделий с использованием основных технологических процессов машиностроения

	5

01.12.

2010г.
	ООО "АгроГУП"
	4530109 г.Стерлитамак,                   ул. Черноморская, 31
	1100268000117
	0268053084
	200 000
	15.1. Производство мяса и мясопродуктов

	6

01.12. 2010г.
	ИП Салихова Динара Рифовна
	4530120 г.Стерлитамак,                   ул. К.Муратова, 5-8
	310026810200045
	026802442600
	200 000
	15.81. Производство хлеба и мучных кондитерских изделий недлительного хранения
 15.82. Производство хлеба и мучных кондитерских изделий длительного хранения

	7

01.12.

2010г.
	ООО "КЕМРИС"
	4530109 г.Стерлитамак,                   ул. Черноморская, 33
	1100268001459
	0268054360
	199 910
	17.51. Производство ковров и ковровых изделий

	8

01.12.

2010г.
	ИП Филимонов Илья Александрович
	4530120 г.Стерлитамак,                   ул. Блюхера, 6а-31
	310026818100060
	026815319804
	200 000
	72.4. Деятельность по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов                     72.20. Разработка программного обеспечения и консультирование в этой области

Управляющий делами

М.Б.Шакиров
_1223975723.psd